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Расписание ликвидации академических задолженностей по итогам зимней зачетно-экзаменационной сессии 2024-2025 учебного года 

1 курса направления подготовки бакалавров «Юриспруденция» института права заочной формы обучения, группа Юзб-241, Юзб-242 

 

Вторая повторная промежуточная аттестация (комиссия) Дата Время Аудитория 

Теория государства и права, профессор Рудковский В.А., Зачёт с оценкой  09.09.2025 

вторник 

12:00 3-14В 

Основы российской государственности, доцент Гаврилов Д.А., Зачёт 10.09.2025 

среда 

12:00 3-13В 

Иностранный язык, Зачёт 

доцент Янина В.В. (а) 

доцент Медведева Л.В. (а) 

доцент Егорченкова Н.Б. (н) 

11.09.2025 

четверг 

13:40  

4-15Б 

3-14Б 

3-14Б 

История государства и права зарубежных стран, доцент Фалалеева И.Н., Зачёт с оценкой            2 12.09.2025 

пятница 

10:10 33-04В 

Правоохранительные органы, доцент Миликова А.В., Экзамен (письменный)  16.09.2025 

вторник 

12:00 3-04В 

История государства и права России, доцент Смирнов С.А., Зачёт с оценкой 19.09.2025 

пятница 

10:10 3-14В 
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